
     
  
 

 
 
Omavalvonnan seurantahavainnot, Onnikoti Voikukka 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Omavalvontasuunnitelma on 
päivitetty huhtikuussa 2026. Tässä raportissa kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme 
toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Onnikoti Voikukan esihenkilö on alkuvuoden aikana vaihtunut. Katja Väkeväinen siirtyi Mehiläisen 
sisällä toisiin tehtäviin. Onnikoti Voikukan uutena esihenkilönä on aloittanut Terhi Ikonen 2.3.2026. 
Maaliskuun aikana Terhi on perehtynyt tehtäviin palvelujohtajan, Katjan ja henkilöstön tukemana. 
Terhi onkin päässyt hyvin tutuiksi asukkaiden, läheisten ja henkilöstön kanssa.  
 
Terhi on myös lähtenyt päivittämään Onnikoti Voikukan asiakirjoja, mukaan lukien 
omavalvontasuunnitelma.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Toimintatapoja tarkastellaan viikoittain henkilöstön kanssa tiimipalavereissa. Lisäksi tarvittaessa 
yhteistyökumppaneiden, kuten Pohteen sosiaalityöntekijöiden ja Konstin konsultointi ja 
arviointijaksot asukkaille yksilöllisen tarpeen mukaan.  
 
Lääkehoidon poikkeamiin on reagoitu tarkistamalla lääkehoidon käytäntöjä sekä seuraamalla 
lääkehoidon toteutusta entistä tarkemmin. Lääkehoidon näyttöjen vastaanottajien määrää on 
Onnikoti Voikukassa lisätty ja tämä on jouhevoittanut lääkehoidon prosessia.                                                                                                                                            
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksikyselyn perusteella olemme edelleen kehittäneet asukkaiden yksilöllistä hoivaa, 
ohjausta ja tukea panostamalla asukkaiden yksilöllisiin omatuokioihin ja kahdenkeskiseen aikaan 
ohjaajan kanssa. Asukkaiden palautteiden perusteella he ovat kokeneet kahdenkeskiset ajat 
ohjaajan kanssa mukavina. Asukkaiden omatuokiot toteutuvat kokonaisuudessaan hyvin. 
Syömäkelpoisen hävikin määrää on seurattu viikoittain ja se on pikkuhiljaa lähtenyt pienenemään, 
mikä on hyvä asia ympäristön kannalta. 
 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Yksikköön ei ole tehty tarkasteluajalle valvonta-, auditointi- tai ohjaus- ja valvontakäyntejä. 
Omavalvontakäynti on suunnitteilla kesäkuun alkuun ja sen tulee tekemään toisella alueella 
työskentelevä Linta Laitinen.  


